檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：劉映秀

電話：2720-8889#6347

電子信箱：edu_se.13@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北市教特字第1076040973號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(1786210_1076040973_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知台灣癲癇醫學會辦理第16屆「人間有情─關懷癲癇徵

文比賽」活動，請鼓勵學生及教職員工踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月13日臺教國署學字

第1070108019號函辦理。

二、徵文日期自即日起至107年10月31日(星期三)止，詳細報

名及送件方式請參考活動簡章。倘有活動相關問題請逕洽

該學會承辦人李劉玉梅小姐(電話 ：02-2876-2890)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-09-18
13:44:34

萬芳國小 1070919

*VCAA1076001368*